
Waterman Cup  2

Wedstrijd 2 - Amsterdam 6-12-2023

Cat. 3Voorlopig

Cat. 3

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Jan-Willem Meijer 30,117 70

2 Richard Hess 2980 70

3 Joris Onink 28G23 70

4 Paul Meijer 2761 70

5 Aart van Beuzekom 26190 70

6 Michel Uiterwaal 2546 70

7 Erwin Dekker 2418 70

8 Huib van Herrewegen 236 70

9 Luuk Deen 22G34 70

10 Rens Smal 21G62 70

11 Hans van Schaick 204 70

12 Erik Schuur 1999 70

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Paul Meijer 62,1611 H50

Richard Hess 56802 H40

Aart van Beuzekom 501903 H55

Huib van Herrewegen 4864 H55

Erik Schuur 39995 H50

Ed van Blokland 36596 H50

Niels de Jong 34137 H40

Jan-Willem Meijer 32,1178 H40

Edgar Donkervliet 32779 H45

Werner Rem 317410 H60

Joris Onink 28G2311 HB1

Gijs de Nooy 281512 H50

Cat. 3Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Hans de Best TS-0328964

nr naam

Bijna leeg

transponder

Gert-Jan Vroege SF-89313119

Klaas Jan Kroon LW-6434745

8-12-2023 22:21:10 1 van 170rnd 28km 00:23:07uur (gem. 19,8sec) 72,7km/h



Wedstrijd 2 - Amsterdam 6-12-2023

Cat. 3

Waterman Cup  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Jan-Willem Meijer Mijdrecht 30,117 70

2 Richard Hess Uthoorn 2980 70

3 Joris Onink Ouderkerk aan De Amstel 28G23 70

4 Paul Meijer Almere 2761 70

5 Aart van Beuzekom Almeide 26190 70

6 Michel Uiterwaal Amsterdam 2546 70

7 Erwin Dekker Zaandam 2418 70

8 Huib van Herrewegen Amsterdam 236 70

9 Luuk Deen Amsterdam 22G34 70

10 Rens Smal Amsterdam 21G62 70

11 Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 204 70

12 Erik Schuur Amsterdam 1999 70

13 Erik Brouwer Almere 1855 70

14 Gert-Jan Vroege Edam 17119 70

Toni Klok Amstelveen111 70

15 Erik Keijzer Hilversum 1682 70

16 Ed van Blokland De Hoef 1559 70

17 Werner Rem Amsterdam 1474 70

18 Edgar Donkervliet Almere 1377 70

19 Jan de Gorter Amstelveen 1251 70

20 Ingmar Maurice Amsterdam 1166 70

21 Cor van der Weijden Ilpendam 1025 70

22 Jack Koot Zevenhoven 935 70

23 Olvert-Jan Lap Diemen 863 70

24 Johan Nieuwhof Amstelveen Hogerop team Startnr. 58 758 70

25 Evert Jan Grit Amsterdam 643 70

26 Erna Botman Amsterdam 5W199 69

27 René Markus Ouderkerk aan De Amstel 454 70

28 Jeroen Dolman Amsterdam 3G98 70

29 Klaas Jan Kroon Volendam 245 70

30 Pino van de Ven Amsterdam 1G97 70

31 Jaap Tjebbes AmsterdamG96 70

32 Jeroen van Drie Driemond90 70

33 Jan Mooij Amstelveen95 70

34 Rob Neuvel Amsterdam11 70

35 Gideon den Hertog Amsterdam53 70

36 Klaas Joosten Amsterdam28 70

37 Geert-Daan Kroese Vinkeveen47 70

38 Sander van Dijk WilnisG38 70

39 Hans de Best Mijdrecht64 70

40 Stephan Schel Mijdrecht67 68

41 Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel13 66

nr 17 transponder hapert., nr 34 voortaan nr op been

8-12-2023 22:21:11 1 van 170rnd 28km 00:23:07uur (gem. 19,8sec) 72,7km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 3 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  2 (6-12-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Paul Meijer Almere 62,1611 62,1

Richard Hess Uthoorn 56802 56

Aart van Beuzekom Almeide 501903 50

Huib van Herrewegen Amsterdam 4864 48

Erik Schuur Amsterdam 39995 39

Ed van Blokland De Hoef 36596 36

Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 34137 34

Jan-Willem Meijer Mijdrecht 32,1178 32,1

Edgar Donkervliet Almere 32779 32

Werner Rem Amsterdam 317410 31

Joris Onink Ouderkerk aan De Amstel 28G2311 28

Gijs de Nooy Ouderkerk aan De Amstel 281512 28

Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 27413 27

René Immerzeel Wilnis 267514 26

Michel Uiterwaal Amsterdam 254615 25

Erwin Dekker Zaandam 241816 24

Jan de Gorter Amstelveen 235117 23

Cor van der Weijden Ilpendam 232518 23

Rik de Lange Almere 238719 23

Luuk Deen Amsterdam 22G3420 22

Erik Brouwer Almere 225521 22

Johan Nieuwhof Amstelveen Hogerop team Startnr. 58 225822 22

Geert-Daan Kroese Vinkeveen 224723 22

Rens Smal Amsterdam 21G6224 21

Jaap Tjebbes Amsterdam 18G9625 18

Gert-Jan Vroege Edam 1711926 17

Erik Keijzer Hilversum 168227 16

Jan Mooij Amstelveen 169528 16

Nico de Jong Wilnis 149229 14

Stephan Schel Mijdrecht 126730 12

Ingmar Maurice Amsterdam 116631 11

Evert Jan Grit Amsterdam 114332 11

Jeroen Dolman Amsterdam 11G9833 11

Klaas Joosten Amsterdam 102834 10

Jack Koot Zevenhoven 93535 9

Rob Neuvel Amsterdam 91136 9

Olvert-Jan Lap Diemen 86337 8

Jeroen van Drie Driemond 69038 6

Erna Botman Amsterdam 5W19939 5

René Markus Ouderkerk aan De Amstel 45440 4

Kees Schrama Edam 31941 3

Klaas Jan Kroon Volendam 24542 2

Pino van de Ven Amsterdam 1G9743 1

8-12-2023 22:21:12 1 van 1



Wedstrijd 2 - Amsterdam 6-12-2023

Cat. 3

Waterman Cup  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jan-Willem Meijer 70 017 23:07.877 4.27631.893

2 Richard Hess 70 080 23:08.305 4.15629.312

3 Joris Onink 70 0G23 23:08.376 4.08229.174

4 Paul Meijer 70 061 23:10.341 4.24931.674

5 Erwin Dekker 70 018 23:11.018 4.20730.976

6 Michel Uiterwaal 70 046 23:11.034 4.17530.855

7 Aart van Beuzekom 70 0190 23:11.200 4.15330.365

8 Huib van Herrewegen 70 06 23:11.564 4.16131.066

9 Luuk Deen 70 0G34 23:11.835 4.11431.084

10 Rens Smal 70 0G62 23:12.093 4.11930.977

11 Hans van Schaick 70 04 23:12.137 4.24031.231

12 Erik Schuur 70 099 23:12.586 4.35831.212

13 Erik Brouwer 70 055 23:12.649 4.24430.792

14 Gert-Jan Vroege 70 0119 23:12.699 4.30631.469

15 Toni Klok 70 0111 23:12.985 4.27931.341

16 Erik Keijzer 70 082 23:14.066 4.26932.547

17 Ed van Blokland 70 059 23:15.476 4.24031.913

18 Werner Rem 70 074 23:16.218 4.35132.226

19 Ingmar Maurice 70 066 23:16.353 4.23532.068

20 Edgar Donkervliet 70 077 23:16.357 4.25231.902

21 Jan de Gorter 70 051 23:16.398 4.28232.105

22 Cor van der Weijden 70 025 23:16.516 4.30732.045

23 Jack Koot 70 035 23:16.691 4.25231.927

24 Olvert-Jan Lap 70 063 23:16.754 4.25531.875

25 Johan Nieuwhof 70 058 23:16.911 4.33831.591

26 Evert Jan Grit 70 043 23:16.916 4.28932.402

27 René Markus 70 054 23:17.502 4.32431.803

28 Jeroen Dolman 70 0G98 23:17.538 4.24333.964

29 Klaas Jan Kroon 70 045 23:17.774 4.31032.573

30 Pino van de Ven 70 0G97 23:20.993 4.31733.186

31 Jaap Tjebbes 70 0G96 23:21.935 4.30934.455

32 Jeroen van Drie 70 090 23:22.367 4.39534.022

33 Jan Mooij 70 095 23:24.114 4.36137.088

34 Rob Neuvel 70 011 23:26.422 4.35435.561

35 Gideon den Hertog 70 053 23:30.283 4.19038.577

36 Klaas Joosten 70 028 23:31.014 4.31138.105

37 Geert-Daan Kroese 70 047 23:40.600 4.15737.865

38 Sander van Dijk 70 0G38 23:40.896 4.24942.822

39 Hans de Best 70 064 23:48.611 4.33944.856

40 Erna Botman 69 0W199 23:17.039 4.32731.537

41 Harm IJsseldijk 68 0P3 22:56.648 4.09456.587

42 Stephan Schel 68 067 23:27.993 4.43845.553

43 Wouter Roosjen 67 0P7 22:56.076 4.17810.186

44 Niels de Jong 66 013 23:34.157 4.1321:41.044

8-12-2023 22:21:12 1 van 170rnd 28km 00:23:07uur (gem. 19,8sec) 72,7km/h



Wedstrijd 2 - Amsterdam 6-12-2023

Cat. 3

Waterman Cup  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Hans de Best TS-0328964 Mijdrecht

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Gert-Jan Vroege SF-89313119 Edam

Klaas Jan Kroon LW-6434745 Volendam

8-12-2023 22:21:12 1 van 1


